ф
РЕШЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕННО-
ЗАДЕЛЬСКОЕ»

<<КАМЕННОЙ ЗАДЕЛЛЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН
КЕНЕШСЫ

Об участии муниципального образования
«Каменно-Задельское» муниципального района
«Балезинский район» Удмуртской Республики
в рамках реализации государственной программы
«Развитие общественной инфраструктуры,
основанных на местных инициативах»

Принято Советом депутатов
муниципального образования 07 июня 2019 года

в соответствии с Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 21 мая
2019 года NQ 196 «О реализации в Удмуртской Республике проектов развития
общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах», Совет депутатов
муниципального образования «Каменно-Задельское» РЕШИЛ:

1. Администрации муниципального образования «Каменно-Задельское»
муниципального района «Балезинский район» Удмуртской Республики принять
участие в рамках реализации государственной программы «Развитие общественной
инфраструктуры, основанных на местных инициативах» по проекту: «Ремонт
ограждения кладбища в с. Каменное Заделье Балезинского района Удмуртской
Республики» .

2. Инициативной группе подготовить и направить необходимый пакет документов для
участия в государственной программе «Развитие общественной инфраструктуры.
основанных на местных инициативах» по проекту: «Ремонт ограждения кладбища в
с. Каменное Заделье Балезинского района Удмуртской Республики».

3. Настоящее решение разместить в сети Интернет на сайте «Балезинский район» в
разделе муниципальные поселения - МО «Каменно-Задельское».

с. Каменное Заделье
07.06.2019
NQ20-6

В. Л. Шмелёв